



Bellfor

Alleinfutter

Deklaration: offen

Zusatzstoffe: natürlich

Dose 200g – 400g

- Bellfor -

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis ²
	Landgut-Menü	Monoprotein	Insekten	200g	Dose	2.29 €	1.15 € / 100g	12x200g	24.79 €
A-0413	Landgut-Menü	Monoprotein	Insekten	400g	Dose	3.99 €	1.00 € / 100g	6x400g	22.79 €
	Landgut-Menü	Monoprotein	Insekten	800g	Dose	6.99 €	0.87 € / 100g	6x800g	39.99 €
	Naturfarm-Menü	Monoprotein	Insekten	400g	Dose	3.99 €	1.00 € / 100g	6x400g	22.79 €
	Heide-Menü	Monoprotein	Lamm	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €
A-0412	Freiland-Menü	Monoprotein	Huhn	400g	Dose	2.99 €	0.75 € / 100g	6x400g	17.09 €